
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Et aktuelt indslag til forældremødet: 
 
 
DLO tilbyder i samarbejde med fortælleteateret Børneliv et aktuelt 
og anderledes indslag til et kommende forældremøde i jeres 
institution. 
 
Teaterets forestilling ”Fortællinger om en dreng med en livlig 
fantasi” er netop blevet godkendt af Kunststyrelsen, som 
refusionsberettiget opsøgende teater for voksne efter Teaterlovens 
§ 25. 
 
Forestillingen henvender sig særligt til forældre og personale i 
daginstitutioner og skoler. Det er en varm oplevelse, som får 
lytteren til at huske mere om sin egen barndom og som fremmer 
lysten til at fortælle for børn. 
 
Fortælleteateret leverer samtidig et fagligt begrundet oplæg til en 
debat, som handler om betydningen af, at forældre og pædagoger 
er fortællende i samværet med børn i hjem og institution. 
 
Voksne der er fortællende i samværet med børn skaber ikke blot 
koncentration og nærvær omkring sig, de styrker også børnenes 
fantasi og sproglige udfoldelse. 
 



 
 
 
Fortælling er på samme tid en vigtig kommunikationsform mellem 
voksne, som egner sig godt til at drøfte og dokumentere det 
pædagogiske arbejde og institutionens læreplan. 
 
Forestillingen varer en time og kan med fordel efterfølges af en ½ 
times debat. 
Det passer fint ind i et møde, hvor der også skal være plads til 
beretning fra og valg til forældrebestyrelse. 
Længere foredrag og debatter kan aftales. 
 
Fortælleteateret Børneliv består af: 
Jens Peter Madsen, som er historiefortæller og lektor ved UC 
Lillebælt, Fyns Pædagogseminarium i Odense. 
Erling Hjernø, som er musiker og komponist 
 
Se mere om Børneliv på www.boerneliv.net  
 
Medlemmer af DLO kan købe forestillingen for i alt kr. 7500 ( 50 
% heraf refunderes gennem jeres kommune).  
Normalpris er 8250 + transport efter kilometertakst. 
 
Booking med reference til DLO medlemskab sker til teateret på tlf. 
65 97 34 46 / 50 46 02 47 eller boerneliv@boerneliv.net 
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- en ny forestilling for voksne med 
fortællegruppen Børneliv

Et muntert og eftertænksomt indslag til forældre- og 
personalemøder i daginstitutioner samt til kurser og 
konferencer om børns livsvilkår, historiefortælling,
børnekultur mm.

Medvirkende: 
Jens Peter Madsen: historiefortæller og lektor
Erling Hjernø: musiker og komponist.

Booking:
T: 65 97 34 46 
Mail: boerneliv@boerneliv.net 
www.boerneliv.net
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